[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  24.11.2025 г.

                                                                                              №   5_

Об  утверждении  состава  Молодежного  совета
I созыва при Думе Кировского муниципального
округа  Калужской области

На основании Положения о проведения конкурса по отбору кандидатов в члены Молодежного совета при Думе Кировского муниципального округа Калужской области, утвержденного решением Думы Кировского муниципального округа Калужской области от 23.10.2025 № 47, протокола заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов в члены Молодежного совета при Думе Кировского муниципального округа Калужской области от 20.11.2025 № 1 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующий состав Молодежного совета I созыва при Думе Кировского муниципального округа Калужской области:

· Балмасова  Александра  Михайловна,  учитель английского языка, советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями МКОУ «СОШ №2» им. генерала армии В.И. Исакова;

· Гаврикова Анна Николаевна, обучающаяся 9 класса МКОУ «СОШ №6»;

· Денисова Полина Николаевна, обучающаяся 9 класса МКОУ «СОШ №7»;

· Кабанова Карина Евгеньевна, обучающаяся 9 класса МКОУ «СОШ №6»;

· Кондрашов   Владислав      Сергеевич,   обучающийся 9 класса  МКОУ «СОШ №1» им. Шелаева А.С.;

· Лысенко Виктория Анатольевна, обучающаяся 10 класса МКОУ «СОШ №8»;

· Манакова Вероника Сергеевна, обучающаяся 10 класса МКОУ «Воскресенская СОШ» М.В. Угарова;

· Морозов   Илья    Романович,   обучающийся 9 класса МКОУ «СОШ №1»                  им. Шелаева А.С.;

· Поляков   Андрей    Артемович,  студент  1  курса  ГБПОУ  КО  «КИПК»                    им. А.П. Чурилина;

· Прохорова   Полина   Евгеньевна,   обучающаяся   10  класса МКОУ «СОШ №1»      им. Шелаева А.С.;

· Тришкин Тихон Павлович, обучающийся 9 класса МКОУ «Кировский лицей»          им. Уборцева Ю.Е.

2. Утвердить резервный состав Молодежного совета I созыва при Думе Кировского муниципального округа Калужской области:

· Меркулова Алиса Кирилловна, обучающаяся 10 класса МКОУ «СОШ №2»              им. генерала армии В.И. Исакова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Думы

Кировского муниципального

округа Калужской области                                                                                В.Г. Майоров

Председатель ДУМы

Кировского МУНИЦИПАЛЬНОГО округа

калужской области

PAGE